中国（广西）自由贸易试验区崇左片区管理委员会办公室

中国（广西）自由贸易试验区崇左片区管理委员会办公室关于报名参加第19届

中国—东盟博览会的通知
片区各企业：

第19届中国—东盟博览会将于2022年9月16日-19日在南宁举办，为方便片区企业参会，管委会提供参会入场证件办理服务。现将报名有关事项通知如下：

一、报名时间：2022年8月15日-9月5日（截止9月5日下午18点）。

二、报名对象：片区企业，每个企业报名限额3人。

三、报名材料：

1.个人电子彩色证件照片（JPG格式、480*640像素，大小10K-10M以内，白底或蓝底，拒收翻拍身份证头像照）；

2.姓名、国家和地区、身份证类别和有效期内居民身份证号码（中国香港、澳门：提供港澳居民往来内地通行证；中国台湾：提供台湾居民往来大陆通行证；境外国家：提供护照、姓名英文含标点符号）；

3.企业名称或单位名称、职务、电子邮箱、联系电话号码、联系地址、公司工商营业执照复印件或扫描件电子版等。

四、报名地点：报名材料收集完毕后，请及时发送到崇左片区管委会招商引资局邮箱：pxzbqtzc@163.com。

五、其他相关事项：

1.本届东博会将采用人脸识别系统，所提供的照片应为近期免冠彩色证件照。

2.本届东博会严格按照国家、自治区的疫情防控要求执行，并要求所有人员在展期内（2022年9月16日至9月19日）进入场馆前须在“中国—东盟博览会信息服务平台”中的证件管理版块或“中国东盟博览会”微信小程序上传进入展馆会场前48小时内采样的新冠病毒核酸检测阴性证明（随身携带原件备查）激活证件，在门禁口出示广西健康码绿码、行程码、全程新冠病毒疫苗接种信息。

3.报名表格下载请登录广西凭祥综合保税区官网：http://pxzhbsq.gxzf.gov.cn/，下载路径：官网首页→通知公告。未尽事宜，请与管委会招商引资局联系，联系人：农芳燕，联系电话：18178684301，0771-8587688；黄丽媛,联系电话：19172555287,传真：0771-8555618。

附件：第19届中国—东盟博览会参会报名表
中国（广西）自由贸易试验区崇左片区

管理委员会办公室

2022年8月15日

附件

	第19届中国—东盟博览会参会报名表

	企业、单位（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	国家和地区
	身份证号
	手机号码
	邮箱
	联系地址
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

注：1.报名表电子档请随照片、营业执照扫描件已同发送至中国（广西）自由贸易试验区崇左片区管理委员会招商引资局邮箱：pxzbqtzc@163.com。
2.2022年8月15日-9月5日（截止9月5日下午18点）。